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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MW-2043

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Klecina

Ulica Wałbrzyska

Rodzaj budynku blok

Liczba pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 32.00 m²

Piętro wysoki parter

Liczba pięter w budynku 3

Kaucja zabezp. 3000

Cena/m2 71.88

Status aktualna

Imię i nazwisko Agata Mrożek

Telefon 887-190-925

E-mail biuro@amrozeknieruchomosci.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda nie

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 3

#####KONTAKT AGATA MROŻEK 887-190-925#####

SZANOWNI PAŃSTWO BIURO POBIERA PROWIZJĘ OD NAJEMCY.

2 POKOJE W TYM JEDEN Z ANEKSEM KUCHENNYM, BUDYNEK Z
2004R., ZAMKNIĘTE OSIEDLE, LOKALIZACJA KRZYKI/KLECINA,
KOMÓRKA LOKATORSKA, MIEJSCE POSTOJOWE PRZY BUDYNKU
TYLKO DLA MIESZKAŃCÓW!!!

Polecam Państwu do najmu mieszkanie 2 pokojowe w tym jeden
pokój z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon przy ul.
Wałbrzyskiej. 

Mieszkanie położone na wysokim parterze/IIIp. o powierzchni
całkowitej 33,83 m2 razem z komórką lokatorską, powierzchnia
użytkowa lokalu 31,49 m2 plus balkon w budynku z 2004r.
Pokój dzienny z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon, w pełni
umeblowany i wyposażony.
Aneks kuchenny z meblami kuchennymi i z potrzebnym sprzętem AGD.
Sypialnia również umeblowana i wyposażona.
Łazienka razem z wc z wanną z możliwością prysznica.
Przedpokój z szafą w zabudowie.
Mieszkanie jednostronne, wystawa okien wsch.
Bezproblemowe parkowanie, wjazd przez bramę na pilota.

Mieszkanie w dobrym standardzie, wolne do przekazania.
Wszystkie media miejskie.
CZYNSZ NAJMU 2300 ZŁ PLUS OPŁATY 550 ZŁ (w opłatach: czynsz dla
Zarządcy, ryczałt wody, ogrzewanie, opłata śmieciowa) PLUS PRĄD
WEDŁUG ZUŻYCIA OK. 110 ZŁ.
KAUCJA 3000 ZŁ.

WOLNE OD 1 LIPCA.

Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.

Dodatkowych informacji nie ujętych w ofercie chętnie udzielę
telefonicznie.

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Kontakt: Agata Mrożek 887-190-925; 507-415-870
agatamrozek.nieruchomosci@o2.pl
biuro@amrozeknieruchomosci.pl
Więcej ofert i zdjęć na stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak niekiedy, z
przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na podstawie

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Opłaty w czynszu woda, sprzątanie, administracja,
fundusz remontowy, ogrzewanie,
wywóz nieczystości, CO, Części
wspólne

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 550

Okna PCV

Balkon jest

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 32

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 2

Z d j ę c i a
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oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o traktowanie ich
orientacyjnie. Oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu
kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością biura
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie, powielanie,
przetwarzanie zarówno w całości jak i w części bez zgody jest
zabronione.
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